
ZARZĄDZENIE Nr 862/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.04.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 62/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
15 stycznia 2015 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartych konkursów ofert 
na realizację w roku 2015 zadań publicznych w zakresach: „Ochrony i promocji 
zdrowia”, „Zadanie realizowane w ramach budżetu obywatelskiego”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz.911, 
poz.1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. poz. 238), załącznika nr 3 do Programu współpracy Gminy Miejskiej 
Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) na rok 
2015, przyjętego uchwałą nr CXXI/1938/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. oraz zarządzenia 
Nr 3131/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 października 2014 r. w sprawie zatwierdzenia listy zadań 
do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego miasta Krakowa  zarządza się, co następuje:

§ 1.W zarządzeniu Nr 62/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 2015 r. w 
sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2015 
zadań publicznych w zakresach: „Ochrony i promocji zdrowia”, „Zadanie realizowane w 
ramach budżetu obywatelskiego” § 2 ust. 1 otrzymuje następującą treść:
„1. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania w zakresie „ochrony i 
promocji zdrowia” w 2015 r. wynosi 250 000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
złotych). Wyżej wymienione środki zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta 
Krakowa na rok 2015, dz. 851, rozdz. 85149, §2360, BZ/RPZ/08 – Współpraca z 
organizacjami pozarządowymi, kat. GWSMK.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds .Ochrony Zdrowia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.


